

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Daniel Horn Holding ApS

Melby Enghavevej 64, 3370 Melby

CVR-nr. 38 02 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2024.

Daniel Anders Horn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel Horn Holding ApS Melby Enghavevej 64 3370 Melby CVR-nr.: 38 02 56 27 Stiftet: 10. september 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Anders Horn, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Phases Holding ApS, Halsnæs ProMakker ApS, Hillerød Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 492.105 mod 315.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.001	-7.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.186	299.083
Indtægter af kapitalinteresser	0	-47.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.739	107.707
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-816	-7.092
Resultat før skat	527.115	344.792
Skat af årets resultat	-35.010	-29.053
Årets resultat	492.105	315.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	613.597	4.898.937
Disponeret fra overført resultat	-121.492	-4.583.198
Disponeret i alt	492.105	315.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.002.535	7.388.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.002.535</u>	<u>7.388.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.002.535</u>	<u>7.388.938</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.047.745	1.890.125
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	271.458	416.548
Andre tilgodehavender	0	11.665
Tilgodehavender i alt	<u>2.319.203</u>	<u>2.318.338</u>
Likvide beholdninger	<u>29.176</u>	<u>407.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.348.379</u>	<u>2.725.380</u>
Aktiver i alt	<u>10.350.914</u>	<u>10.114.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.427.435	4.813.838
4 Overført resultat	3.964.991	4.086.483
Egenkapital i alt	9.442.426	8.950.321
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.200	0
Selskabsskat	842.002	849.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.280	194.942
Anden gæld	6	104.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.488	1.163.997
Gældsforpligtelser i alt	908.488	1.163.997
Passiver i alt	10.350.914	10.114.318
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.575.100	2.106.182	
Tilgang i årets løb	0	2.490.000	
Afgang i årets løb	0	-2.021.082	
Kostpris 31. december 2023	2.575.100	2.575.100	
Opskrivninger 1. januar 2023	4.813.838	3.831.927	
Årets resultat	613.597	4.898.937	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.917.026	
Opskrivninger 31. december 2023	5.427.435	4.813.838	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.002.535	7.388.938	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Phases Holding ApS, Halsnæs	100 %	8.002.535	613.598
ProMakker ApS, Hillerød	100 %	-4.644.876	-118.522
Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs	100 %	-664.203	-73.378
		2.693.456	421.698
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	4.813.838	3.831.927	
Resultatandel	613.597	4.898.937	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-3.917.026	
	5.427.435	4.813.838	

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	4.086.483	4.752.655
Årets overførte overskud eller underskud	-121.492	-4.583.198
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	<u>0</u>	<u>3.917.026</u>
	<u>3.964.991</u>	<u>4.086.483</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskaberne ProMakker ApS og Daniel Horn Invest ApS . Støtteerklæringen er gældende frem til den 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
